
        Zarządzenie Nr 296/22 
                                        Wójta Gminy Brudzeń Duży 
                                                z dnia  6 września 2022 r. 
 
 
w sprawie: wyrażenia opinii na temat powierzenia stanowiska wicedyrektora  
                   Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Siecieniu 
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 65. ust.1  w związku z art. 29 
ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 11 stycznia 2017r. Prawo Oświatowe ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 
 z późn. zm.) zarządzam , co następuje: 
 
          § 1 
 
Wyrażam pozytywną opinię  w sprawie kandydatury Pani Karoliny Wąsowskiej  nauczycielki 
Szkoły  Podstawowej  im. Marii  Konopnickiej w  Siecieniu,    na  stanowisko wicedyrektora  tej 
Szkoły . 
 
          §2 
 
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi    Szkoły  Podstawowej  im.  Marii 
Konopnickiej w Siecieniu. 
 
          § 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        Uzasadnienie 
 
 
Na podstawie  ustawy Prawo oświatowe stanowisko wicedyrektora powierza  dyrektor 
szkoły  po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej i  organu prowadzącego, w szkole, która 
liczy co najmniej 12 oddziałów. 
Dyrektor  Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Siecieniu  Pan Maciej Błaszczyk 
wystąpił z wnioskiem o zaopiniowanie  osoby Pani Karoliny Wąsowskiej,  nauczycielki tej 
szkoły, na stanowisko wicedyrektora  z dniem 01 września 2022 r. , ponieważ Szkoła 
Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Siecieniu liczy   powyżej 12 oddziałów. 
Pani Karolina Wąsowska  spełnia wymagania, jakie powinna spełniać osoba zajmująca 
stanowisko wicedyrektora  szkoły publicznej ,  określone w rozporządzeniu  w sprawie 
wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne 
stanowisko kierownicze w poszczególnych typach szkół i rodzajach publicznych placówek. 
Kandydatka  pełniła tę funkcję w okresie ostatnich pięciu lat ,  zna specyfikę pracy szkoły,  
otrzymała wyróżniająca ocenę pracy w dniu 20 czerwca 2022 r. 

Wobec powyższego  przedstawioną kandydaturę  oceniam pozytywnie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 


